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Ahmet Yıldız İçin Adalet!
 

HEVİ LGBTİ+ Derneği, 15 Temmuz 2008 tarihinde babası tarafından katledilen Ahmet Yıldız’ın 
duruşmalarına gitmeye devam ediyor. 

Ahmet Yıldız, 15 Temmuz 2008 tarihinde babası tarafından Üsküdar’da “sırf ” eşcinsel olduğu 
için katledilmişti! 8 Eylül 2009 tarihinde açılan Ahmet Yıldız cinayeti davası, Türkiye’de ilk defa 
eşcinsel namus cinayeti kavramını resmiyete taşıdı ve tek sanık olarak yargılanan baba hala 
bulunamadığı için, 9 yıldır devam eden duruşmalarda sanık sandalyesi hep boş kaldı. İnterpol 
ile arama kararı olan firari katil baba hala her nedense bulunamamış ve adalet sağlanamamıştır! 
Oysa biliyoruz ki; eril ve heteroseksist sistem, her zaman LGBTİ’leri hedef almaya devam 
etmektedir. İkiyüzlü sistemin adaleti, işine geldiğinde aranan kişiyi yakalayıp yargılayabiliyorken, 
bu davada Savcılık, Adalet Bakanlığı ve Devletin diğer kurumları üç maymunu oynamaya devam 
etmektedir. 8 yıldır devam eden bu dava adeta yılan hikayesine dönmüş, tıkanmıştır.

Bizler her kim olursa olsun Cinsel Kimlik ve Cinsel Yöneliminden dolayı katledilmesinin önüne 
geçmek ve işlenen bu suçun en ağır derecede cezalandırılmasını, ailesi veya toplum tarafından 
işlenen nefret cinayetlerinin hesapsız kalmamasını bu sebeple Ahmet Yıldız’ın katil babasının 
bir an önce bulunmasını ve yargılanmasını istiyoruz.

             HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ      OCAK 2018
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Mülteci LGBTİ+’lar Özelinde Hak İhlaleri Raporlaması

HEVİ LGBTİ+ Derneği  Mülteci LGBTİ+’lar özelinde bir raporlama çalışması başlattı. Çalışma 
kapsamında  mülteci LGBTİ+’lar bir araya gelen HEVİ LGBTİ+ Derneği Mülteci Komisyonu, 
Mülteci LGBTİ+’ları yaşadığı hak ihlallerini kamuoyuna duyurmak için başladığı çalışma 
formları Arapça ve Farsça olmak üzere iki formatta hazırlanmıştır.

             HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ      OCAK 2018
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Mahpus Trans Diren’e Ziyaret 

HEVİ LGBTİ+ Derneği 17 Ağustos tarihinde tutuklanarak Tekirdağ Cezaevinde tek kişilik 
hücrede tutulan ve cezaevi idaresinin uyguladığı hak ihlalleri nedeniyle ölüm orucuna başlayan 
Trans aktivist Diren’i ziyaret etmek için Tekirdağ cezaevine gitti.  15 Şubat 2018 tarihinde 
Tekirdağ cezaevinde gerçekleştirilmek istenen görüşme cezaevinin izin vermemesi nedeniyle 
engellenmiştir.

Diren, “Ben geçiş sürecini tamamladım. Ve artık ameliyat olarak cinsiyet değişikliğini 
gerçekleştirmek istiyorum. Bu nedenle, Tekirdağ Asliye Hukuk Mahkemesi’ne dava açtım. 
Daha önce dava açan Buse ile ilgili Tekirdağ Asliye Hukuk Mahkemesi karar vermiş iken, benim 
dosyamı görevsizlik kararı vererek Sulh Hukuk Mahkemesi’ne gönderdiler. Bu durum, beni 
büyük bir güvensizliğe itti. Cezaevi idaresine başvurarak, tam teşekküllü bir hastaneye sevkimi 
istedim. Amacım, bir an önce cinsiyet değiştirme amaçlı heyet raporunu alabilmek. Bugüne dek 
bunu sağlayamadım. Başka sorunlarımda var. Biz burada Buse ile iki kişilik yalnızlık yaşıyoruz. 
Kürt olduğumuz için mi bizimle ilgilenilmiyor diye düşünüyorum? Büyük bir tecrit altındayız. 
Makyaj malzemelerim verilmiyor, Erkek gardiyanlar tarafından elle aramaya maruz kalmam 
beni son derece tedirgin ediyor. Ruh halim bozuldu. Yargıya güvenimi tamamen bitirdim. Bu 
nedenle de ölüm orucuna başladım.”

             HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ     ŞUBAT 2018
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Mülteci LGBTİ+’lar Buluşması

HEVİ LGBTİ+ Derneği Mülteci Komisyonu Yalova’da yaşayan mülteci LGBTİ+ ile bir araya 
geldi. Mülteci LGBTİ+’ların sorunlarının ve çözüm önerilerinin ele alındığı toplantıya çok 
sayıda mülteci LGBTİ+ katılım gösterdi.

             HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ      MART 2018
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17 Mayıs’ta Denizde Buluştuk

HEVİ LGBTİ+ Derneği’nin 2016 yılından beridir düzenli olarak yaptığı Mülteci LGBTİ’ler 
özelinde 17 Mayıs Homofobi Transfobi Karşıtı Buluşması bu yılda 19 Mayıs günü etkinlikleri ile 
kutlandı.

Sabah saat 10- 12 saatlerinde dernek ofisinde düzenlenen forum ile bir araya gelen LGBTİ+ lar 
özellikle son dönemde uzayan Türkiye’deki bekleme süresi ve yaşanan ırkçı saldırılar konuşuldu. 
Afganistan ve İran’dan gelen mülteci LGBTİ+ larin yoğunlukta olduğu forumda daha güvenli 
bekleme alanı ve 3. Ülke yerleştirmesinin hızlandırılması için göç idaresi ile görüşmeler 
yapılması kararı alındı.

Forumun ardından İstanbul ve Yalovadan gelen Mülteciler ile beraber Homofobi Transfobi 
Xenofobi karşıtı tekne partisi gerçekleştirildi. Hayırsız adada gezisinden sonra yenilen öğle 
yemeği ile tekrardan İstanbul a geri dönüldü.

Bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Mülteci LGBTİ’ler özelinde 17 Mayıs Homofobi Transfobi Karşıtı 
Buluşma etkinlikleri seneye bir araya gelmek üzere tekne partisi ile bu yılki etkinlikler son buldu.

             HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ      MAYIS 2018
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“Eşcinsel Namus Cinayeti”: Ahmet Yıldız Davası Paneli

Onur Haftası’nda Ahmet Yıldız Davasının 10 Yılı Konuşuldu

26. İstanbul LGBTİ+ Onur Haftası’nda 2008’de öldürülen Ahmet Yıldız davasının 28. duruşması 
görüldü; duruşmanın ardından düzenlenen panelde Yıldız’ın arkadaşı Dr. Kaya ve avukat Söyle 
konuştu.

26. İstanbul LGBTİ+ Onur Haftası’nda homofobik nefret cinayeti sonucu 2008’de öldürülen Ahmet 
Yıldız davasının 28. duruşması görüldü. Duruşmanın ardından gerçekleşen “Bir Namus Cinayeti: 
Ahmet Yıldız Davası” panelinde avukat Fırat Söyle ve Dr. Ahmet Kaya, Yıldız’ı ve dava sürecini 
anlattı.

Sanık sandalyesi yine boştu

26 yaşındaki Ahmet Yıldız, 15 Temmuz 2008’de babası Yahya Yıldız tarafından eşcinsel olduğu 
için öldürülmüştü. Dün İstanbul Anadolu 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada, yine 
gelişme olmadı. Mahkeme “sanığın yakalama emrinin infaz edilmesi için” bir sonraki duruşmanın 
27 Aralık’ta görülmesine karar verdi.

             HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       HAZİRAN 2018
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Sınırın Ardında Güvensiz Bir Bekleyiş

HEVİ LGBTİ+ Derneği Onur Haftası kapsamında düzenlenen etkinliklere “Sınırın Ardında 
Güvensiz Bir Bekleyiş” isimli panelle mülteci LGBTİ+’ların sorunlarını gündeme getirdi. 

Suriye’de 2011 yılı itibari ile meydana gelen iç savaş ile Türkiye’de daha fazla görünür hale gelen 
Mültecilik ve özelde Mülteci LGBTİ’ler sorununu bir kez daha irdeliyoruz. Suriyeli Mülteci 
LGBTİ’lerin yanısıra özellikle İran ve Afganistan üzerinden gelen LGBTİ’lerin, Türkiye’den “güvenli 
ülkeye” geçiş süreçleri, Türkiye’de yaşadıkları hak ihlalleri, uzun bekleme süreleri ve kimi zaman 
menşei ülkelerie geri dönüşlerinin gündemleştirileceği panelde hep beraber neler yapabilirizi 
konuşmak için bir araya gelindi. 

             HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       HAZİRAN 2018
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LGBTİ+ Hareketi ve Güncel HIV/AIDS Politikaları 

Anaakım HIV/ AIDS politikası, cinsel sağlık üreme sağlığı eğitimleri ve HIV/ AIDS eksenli 
deneyim paylaşımları kapsayıcı mı? sorusunu sorulduğu, LGBTİ+’ların öznesi olduğu bir HIV/ 
AIDS politikasının ihtiyaçlarını ve güncel durumunu konuşmaya çalışacağımız etkinlikte aynı 
zamanda HIV/ AIDS ve yaşlılık- gençlik konusunu ve HIV ile yaşayan kişilerle kurulan cinsel ve 
duygusal ilişki pratiklerini de değerlendirildiği panel Onur Haftası kapsamında gerçekleştirildi. 
Panel’e HEVİ LGBTİ+ Derneği Adına konuşmacı olarak Hasam Atik katılım gösterdi.

             HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       HAZİRAN 2018
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Mülteci  LGBTİ+’lar Buluşması

HEVİ LGBTİ+ Derneği Yalova’da mülteci LGBTİ+’larla Bir araya geldi. Toplantıda Katılımcılar 
tarafından özellikle sağlığa erişim (Translar özelinde hormon tedavisi), dil öğrenme noktasında 
yetersizlik, üniversite eğitimine katılım konusunda öncelikli sorunlar yaşandığı vurgulandı.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       AĞUSTOS  2018
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Uluslararası Ayı Festivali (İstanbear)

İstanbul Ayıları Grubu tarafından düzenlenen istanBEAR Uluslararası Ayı Festivali bu sene 3 – 9 
Eylül 2018 tarihleri arasında İstanbulda gerçekleştirildi. Resmi sponsonluğu bu sene Hêvî LGBTİ 
Derneği tarafından üstlenilmiş olan festival kapsamında farklı ülkeleriden çok sayıda kişi bir araya 
geldi.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       EYLÜL  2018
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Türkiye’den HIV Hikayeleri Kitabı Çıktı

Yaşanmış 13 hikâyeden oluşan kitap, HIV hakkında önyargıları yıkmayı amaçlıyor

HIV ile yaşamak bir “hastalık” değil. HIV, bağışıklık sistemini etkileyen bir enfeksiyon ve HIV 
ile AIDS tablosu birbirinden apayrı şeyler. Fakat 90’lı yıllardan bugüne dek HIV pozitif ile 
yaşayanlara karşı yürütülen sistematik dışlama maalesef devam ediyor. “Türkiye’den HIV 
Hikâyeleri” kitabı, toplumun farklı kesimlerinden insanları bir araya getiren 13 deneyimi 
aktararak bu alandaki kara bulutları dağıtmayı hedefliyor.

Hêvî LGBTİ Derneğinin kolektif çalışması olan kitap Müzeyyen Araç ve Ercan Aydın tarafından 
derlendi. Kapak resmi genç ressam Sadık Arı’ya ait olan kitap üç dilde yayımlandı. Kürtçe çevirisi 
Ferzan Şêr, İngilizce çevirisi ise Merve Elma tarafından yapıldı.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       EYLÜL  2018
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Türkiye’den HIV Hikayeleri Kitap Lansmanı

Etkinlik 29 Eylül 2018 tarihinde,  Hêvî LGBTİ ofisinde gerçekleştirildi.

“Türkiye’den HIV Hikâyeleri” HIV ile yaşayanların ve yakınlarının deneyimlerinin yer aldığı 
bir derleme kitaptır. HÊVÎ LGBTİ Derneğinin kolektif olarak hazırladığı bu kitapta , HIV ile 
yaşayan insanların toplumda yaşadığı sosyal izolasyonu gözler önüne sermek amacıyla yürütülen 
çalışmaların bir ayağını oluşturuyor. Yaratılan damgalama ve korku kültürüne karşı atılmış bir 
adım olarak gördüğümüz bu çalışma, uygulanan ayrımcılığın HIV ile yaşayan kişilerin anlatımıyla 
birebir aktarılmasına yardımcı olmayı amaçlıyor.”

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       EYLÜL  2018
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Açık Çağrılı Toplantı

HEVİ LGBTİ+ Derneği’nin peryodik olarak yapılan açık çağrılı toplantısı 27 Ekim 2018 tarihinde 
gerçekleştirildi.

Periyodik olarak ayda bir yapilan ‘Hevi Lgbti Aktivist Toplantilari’ lgbti aktivizmi, toplumsal cinsiyet 
vb alanlarda calismak isteyen, imkanlarinca katki sunmak isteyen herkese acik toplantilardir.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       EKİM  2018
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Toplumsal Cinsiyet Buluşmaları (Gazi Mahallesi)

HEVİ LGBTİ+ Derneği İstanbul periferinde LGBTİ+ çalışmalarına hız verdi. Gazi mahallesinde 
gerçekleştirilen etkinliğe toplumsal cinsiyet temasında LGBTİ+ hareketi anlatıldı. İstanbul’un çeper 
semt ve mahallelerinde toplumsal cinsiyet, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliklerini konuşuldu.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ      EKİM  2018
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HEVİ Mülteci LGBTİ+’lar Tanışma Kokteyli

HEVİ LGBTİ+ Derneği, İstanbul’da yaşayan Mülteci LGBTİ+’ları bir araya getirdiği etkinliği 
dernek ofisinde gerçekleştirdi.  HEVİ LGBTİ+ Derneği Arapça, Farsça, Kürtçe, İngilizce ve 
Türkçe hazırladığı afişlerle mültecileri kendi dillerinde etkinliğe davet etti.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       KASIM 2018
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Toplumsal Cinsiyet Buluşmaları (BAĞCILAR)

HEVİ LGBTİ+ Derneği’nin Bağcılar İlçesinde gerçekleştirdiği “Toplumsal Cinsiyet” buluşmaları 
isimli etkinlik kapsamında daha önce LGBTİ+ terminolojisini hiç bilmeyen kişilerle bir araya 
gelinerek, LGBTİ+ ve toplumsal cinsiyet temelinde bir tiyatro gösterisi ve forum gerçekleştirildi. 

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       KASIM 2018
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1 Aralık HIV/AIDS Farkındalık Günü Buluşması

Hevi LGBTİ+ Derneğinin Sivil Düşün AB Programı desteği ile yaptığı buluşma geniş kitlelerin 
katılımı ile yapıldı. 3 dilde (Türkçe, Arapça, Farsça) gerçekleşen buluşmada Mülteci LGBTİ’lerin 
katılımı yoğundu. Özelinde Buluşmada +’ lar ve LGBTİ’ler özelinde HIV ile yaşayanların maruz 
kaldığı HIV-fobi ve mücadele yöntemlerini tartışıldı.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       ARALIK 2018
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Buluşma ilk olarak “Mektuplar’la HIV” adlı atölyesi ile başladı.

1 Aralık günü HEVİ’de bir araya gelen insanlar HIV deyince ilk akıllarına geleni, HIV ile 
yaşamanın kişiye neler hissettirdiğini ve HIV-fobi ile nasıl mücadele ettiklerini mektup yöntemi 
ile resimler ve yazılarla anlattı. Kolaylaştırıcılığını Ramtin ZİGORAT’ın üstlendiği atölyeye 
katılım genişti. Atölyenin ardından buluşma HIV|AIDS Son Dönem Tıbbi Yöntemler ve 
Uygulamalar adlı panel ile devam etti.

HEVİ HIV Broşürleri İle Bar ve Cafelerde

Panelin ardından 1 Aralık Cumartesi gecesi Hevi LGBTİ+ gönüllüleri olarak cafe ve barlara 
daha öncesinde farkındalık yaratma amacıyla hazırlanmış olan 5 dilli (Türkçe, Kürtçe, Arapça, 
Farsça ve İngilizce) broşürlerin dağıtılması ile devam edildi.

2 Aralık günü ise söz kadınlardaydı

Boysan’ın Evi’nde gerçekleştirilen Toplumsal Cinsiyet Temelinde HIVAIDS ve İzolasyon adlı 
panelde konuşmacılar kadınlardan oluşuyordu. Panelde HIV ve yaşanan ayrımcılık özelinde 
kadın ve LGBTİ+’larin maruz kaldığı çoklu ayrımcılık ve bununla mücadele yöntemleri tartışıldı. 
Etkinliğe katılımın yoğun olması ile beraber bu alanda kadınlarında politika üretmesinin 
önündeki engeller de gündeme getirildi.

Son Olarak Aile Sağlık Merkezlerini Ziyaret Ettik

Hevi LGBTİ+ Derneği sağlık komisyonunun üstlendiği çalışmada Beyoğlu ve civarındaki 
tüm Aile Sağlık Merkezleri ziyaret edilerek hazırlanan çok dilli HIV farkındalık broşürleri ve 
Türkiye’den HIV hikâyeleri adlı kitap sağlık çalışanlarına hediye edildi.

Hekimler ve yardımcı sağlık personelleri ile görüşen komisyon üyeleri, HIV ile yaşayanların 
sağlık hizmeti alırken maruz kaldıkları HIV-fobi ve sağlık çalışmaları olarak HIV ile yaşayanlara 
nasıl yaklaşımlarda bulunulmalı konularında da bilgiler verildi.
     

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       ARALIK 2018
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Internatıonal Mad Bear Week

HEVİ LGBTİ+ Derneği Homo Maskülen Kültür Araştırmaları Komisyonu  İspanya’da 
düzenlenen etkinlik kapsamında, dünyanın 4 bir yanından Ayılar ve Ayıseverlerin katıldığı 
etkinlikleri  organize eden mad bears grubu ve gruppo hot ekibi ile görüştü. Etkinlik boyunca 
etkinliklerin yapıldığı bütün mekanlara Türkiye’den HIV Hikayeleri kitabi, HEVİ LGBTİ+ 
kimdir brosürü ve İstanbear Uluslararası Ayı Festivali 2019’un leafletleri dağıtıldı. 

Basta Avrupa Ülkeleri İtalya, Portekiz, Almanya, Fransa, Yunanistan olmak üzere Amerika 
kıtasından, Ortadoğu’dan yüksek  bir katılımın olduğu etkinliğe Türkiye’den HEVİ LGBTİ+ 
Derneği katılım gösterdi.  

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       ARALIK 2018
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Türkiye’den HIV Hikayeleri (İzmir)

Türkiye’den HIV Hikayeleri Kitabı Genç LGBTİ+ Derneği ve HEVİ LGBTİ+ Derneği ortaklığında 
İzmir’de gerçekleşen etkinlik kapsamında tanıtıldı. Etkinlikte HEVİ LGBTİ+ Derneği’nden Can 
Kaya ve Müzeyyen Araç kitap hakkında bilgiler verdi. 

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       ARALIK 2018
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İnsan Hakları Mücadelesinde Yayıncılığın Önemi (Boğaziçi Üniversitesi)

İnsan Hakları Mücadelesinde Yayıncılığın Önemi konulu etkinliğe HEVİ LGBTİ+ Derneği 
tarafından katılan Can Kaya, derneğin yayımları ve yayın ilkeleri hakkında bilgi verdi.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       ARALIK 2018
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Beni Burada Arama Anne Vol:2

HEVİ LGBTİ+ Derneği, öz kaynak yaratmak ve LGBTİ+’larla bir araya gelmek için bir parti 
organize etti.

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       ARALIK 2018
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Açık Çağrılı Aktivist Toplantısı 

Periyodik olarak ayda bir yapilan ‘Hevi Lgbti Aktivist Toplantilari’ lgbti aktivizmi, toplumsal 
cinsiyet vb alanlarda calismak isteyen, imkanlarinca katki sunmak isteyen herkesi bir araya geldi.

Toplantıda;

-Türkiye kırsalında çalışan seks işçilerinin cinsel yolla buluşan enfeksiyonlar konusunda 
bilinçlendirmek adına Hêvî LGBTİ+ Derneği’nin bu bölgelerde çalışma yapması 

-İçselleştirilmiş Homofobi

- LGBTİ+ hareketi içerisindeki Bifobi ve Transfobi

-Hêvî LGBTİ+ Derneği’nin Kürt toplumuna ilişkin bir diyalog geliştirmesi

- HIV Testi yapan (Şişli Belediyesi, Beşiktaş Belediyesi) kurumlara cinsel yolla buluşan gonore ve 
klamidya enfeksiyonlara ilişkin test yapmalarının da talep edilmesi. (Multipleks PCR testi) 

-LGBTİ+ Hareketi içerisindeki dominasyon

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       ARALIK 2018
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İnsan Hakları ve Mülteciler (Boğaziçi Üniversitesi)

HEVİ LGBTİ+ Derneği, Boğaziçi Üniversitesi (BUSOS) tarafından düzenlenen etkinlikte 
dernek gönüllülerinden Müzeyyen Araç, mülteci LGBTİ+ların son durumuna ilişkin bir sunum 
gerçekleşti.

                 

 

            HEVİ LGBTİ DERNEĞİ AYLIK FAALİYET BÜLTENİ       ARALIK 2018



27

Şeb-i Yelda Organizasyonu (Yalova)

HEVİ LGBTİ+ Derneği, Yalova’da sürdürdüğü Mülteci LGBTİ+’ları güçlendirme (Mülteci 
LGBTİ+’larla Buluşuyoruz) programı kapsamında 21 Aralık tarihinde Şeb-i Yelda gecesini 
düzenledi. 
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Açık Radyo yayınlanan “Önce Sağlık” isimli programa katılım

HEVİ LGBTİ+ Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Kaya, Ayşegül Tözeren’in Açık Radyo’da 
sunduğu Önce Sağlık Programında “Türkiye’den HIV Hikayeleri” Kitabını tanıttı.
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